
О К Р У Ж Н А Я И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я 
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

КОТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

О регистрации депутатов Совета депутатов Котиковского сельского 
поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 
многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года № 4/12 
«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 
Котиковского сельского поселения Вяземского мзшиципального района по 
многомандатному избирательному округу № 1», в соответствии частью 5 
статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 
комиссия многомандатного избирательного округа № 1 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрзфовать депутатов Совета депутатов Котапсовского сельского 
поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

Т1. Сакриева Наталья Нетровна; 
1.2. Белова Оксана Юрьевна; 
1.3. Копылов Данил Владимирович; 
1.4. Астахова Оксана Александровна; 
1.5. Тарасова Татьяна Ирадионовна; 
1.6. Ломакина Наталья Александровна; 
1.7. Васильева Светлана Михайловна. 
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов 

Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района 
Хабаровского края удостоверения установленного образца. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 сентября 2023 г. № 5/13 
с. Котиково 

председатель комиссии В.Ю. Бобкова 

Секретарь комиссии Б.П.Муратова 


